נטען כי הנאשם נהג ברכב בקלות ראש בכך שלא ציית לתמרור עצור ביצע פניה שמאלה לכיוון רחוב הברוש, לא האט בעת שהתקרב למעבר החציה, לא אפשרת להולכת הרגל לסיים את החצייה בבטחה, ופגע בהולכת הרגל.

כתוצאה מהתאונה נחבלה הולכת הרגל חבלה של ממש בכך שנגרם לה שבר בברך ובשוק.

הוראות החיקוק המיוחדות לנאשם:

1. נהיגה בקלות ראש - עבירה על סעיף (2)62 לפקודת התעבורה התשכ"א - 1961 יחד עם סעיף (2)38 לפקודת התעבורה התשכ"א - 1961.

2. אי מתן זכות קדימה להולכי רגל חוצים במעבר חציה - עבירה על תקנה (א)67 לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961.

3. התנהגות הגורמת נזק - עבירה על תקנה (ב)21(2) א (1) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961.

4. גרימת חבלה של ממש - עבירה על סעיף (3)38 לפקודת התעבורה התשכ"א - 1961.

במהלך דיון ההקראה הודיעה התביעה כי הולכת הרגל נפטרה, ולאחר בדיקה שנעשתה מול הפרקליטות וחוו"ד של

המכון לרפואה משפטית עולה כי לא קיים קשר סיבתי בין מותה של הולכת הרגל לחבלה שנגרמה בתאונה המיוחסת לנאשם.

עדוּתה נתקבלה מכוח סעיף 10א' לפקודת הראיות וסומנה ת/12.

הנאשם הודה כי אכן נהג ברכב בזמן ובמקום הנטען בכתב האישום.

בעובדה זו, טמונה רשלנותו של הנאשם, שכן, לו היה הנאשם מבחין בהולכת הרגל ובהינתן כי היה, כדבריו, במהירות איטית ביותר, הרי שהיה יכול להגיב ולמנוע את התאונה.

לאור כל האמור לעיל, הנני קובעת כי המאשימה עמדה בנטל הנדרש ממנה במשפט פלילי, הוכיחה אשמת הנאשם מעבר לכל לספק סביר ולכן אני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ה' ניסן תשע"ט, 10 אפריל 2019, במעמד הצדדים